
 1 

UBND HUYỆN NAM ĐÔNG 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND 

        Số: 08/QĐ-VP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

                    Nam Đông, ngày  30  tháng 10 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc điều chỉnh, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng 

 tài sản công của Văn phòng HĐND và UBND huyện. 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN 
 
 

Căn cứ Quyết định số 682/2008/QĐ-UBND ngày 25/3/2008 của UBND 

tỉnh về việc thành lập các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện; 

Căn cứ Quyết định số 1839/2007/QĐ-UBND ngày 21/8/2007 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong 

sử dụng Ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 40/2010/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2010 

của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản nhà nước 

và phân cấp quản lý tài sản nhà nước tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08/05/2018 của UBND 

tỉnh về việc ban hành chế độ công tác phí, chế độ tổ chức các cuộc hội nghị 

đối với các cơ quan Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 47/2019/QĐ-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2019 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành chế độ đón tiếp 

khách nước ngoài, chế độ chi tổ chức các hội nghị, hội thảo quốc tế và chế độ 

chi tiếp khách trong nước trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp toàn thể cán bộ công chức cơ quan ngày 25/  

10/2019 của Văn phòng HĐND và UBND huyện về việc điều chỉnh bổ sung 

Quy chế chi tiêu nội bộ; 

Theo chức năng, nhiệm vụ của Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành điều chỉnh, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ; quản 

lý, sử dụng tài sản công của Cơ quan Văn phòng gồm 05 chương 18 điều. 

Điều 2. Giao trách nhiệm bộ phận kế toán cơ quan tổ chức thực hiện 

theo đúng quy chế này . 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ký, đối với các quyết 

định trước đây đã được bãi bỏ không còn hiệu lực thi hành.  



 2 

Điều 4. Cán bộ phụ trách kế toán, Chủ tịch công đoàn và toàn thể cán 

bộ, công chức trong cơ quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                               CHÁNH VĂN PHÒNG 
- Như điều 4; 

- UBND huyện Nam Đông; 

- Phòng Tài chính - KH; 

- Lưu VT.                                                                                                                     

 

            

                                                                                                                    Nguyễn Văn Hóa 


		2019-10-30T09:21:12+0700




